

Sportbiz ApS
Marielundvej 45B, st.
2730 Herlev

CVR-nr. 30349296

Årsrapport 2019/20

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. november 2020

Jakob Bjørn Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Sportbiz ApS
Marielundvej 45B, st.
2730 Herlev

CVR-nr.: 30349296

Direktion

Jakob Bjørn Andersson

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Lars Christian Aaskov, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med Sportstøj, sportsudstyr og fritidstøj i almindelighed, samt deltagelse i beslægtede selskaber indenfor samme forretningsområde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -634.249 mod DKK -1.433.209 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.981.048.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende set i lyset af næsten 4 måneders nedlukning i regnskabsåret grundet Corona.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at næste års resultat udviser en væsentlig forbedring.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		560.000	-7.003
Personaleomkostninger	2	-1.379.252	-1.299.491
Indtjeningsbidrag		-819.252	-1.306.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-44.257	-43.484
Resultat af primær drift		-863.509	-1.349.978
Finansielle indtægter	4	2.563	0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-103.936	-170.658
Resultat før skat		-964.882	-1.520.636
Skat af årets resultat	6	330.633	87.427
Årets resultat		-634.249	-1.433.209
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-634.249	-1.433.209
Årets resultat	-634.249	-1.433.209

Aktiver

	Note	30-06-2020	30-06-2019
		DKK	DKK
Erhvervede rettigheder		32.000	48.000
Immaterielle anlægsaktiver	7	32.000	48.000
Indretning af lejede lokaler		32.329	59.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.651	0
Materielle anlægsaktiver	8	77.980	59.812
Deposita		121.632	118.609
Finansielle anlægsaktiver	9	121.632	118.609
Anlægsaktiver		231.612	226.421
Fremstillede varer og handelsvarer		5.112.176	4.224.947
Varebeholdninger		5.112.176	4.224.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.762	416.457
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	418.060	137.857
Periodeafgrænsningsposter		0	14.811
Tilgodehavender		616.822	569.125
Likvide beholdninger		254.976	504.194
Omsætningsaktiver		5.983.974	5.298.266
Aktiver i alt		6.215.586	5.524.687

Passiver

	Note	30-06-2020 DKK	30-06-2019 DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.831.048	2.465.298
Egenkapital		1.981.048	2.615.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.563.176	2.214.010
Anden gæld		85.547	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.648.723	2.214.010
Modtagne forudbetalinger fra kunder		240.225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.041	180.201
Anden gæld		965.549	515.178
Kortfristede gældsforpligtelser		1.585.815	695.379
Gældsforpligtelser		4.234.538	2.909.389
Passiver i alt		6.215.586	5.524.687
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2018	150.000	1.898.507	2.048.507
Koncerntilskud		2.000.000	2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.433.209	-1.433.209
Egenkapital pr. 1. juli 2019	150.000	2.465.297	2.615.297
Overført via resultatdisponeringen		-634.249	-634.249
Egenkapital pr. 30. juni 2020	150.000	1.831.048	1.981.048

Noter

1. Særlige poster

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	264.607	0
I alt	<u>264.607</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "andre driftsindtægter"

2. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.315.913	1.262.704
Pensioner	27.240	0
Andre omkostninger til social sikring	12.970	19.730
Øvrige personaleomkostninger	23.129	17.057
I alt	<u>1.379.252</u>	<u>1.299.491</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	16.000	16.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	28.257	27.484
I alt	<u>44.257</u>	<u>43.484</u>

Noter

4. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.563	0
I alt	<u>2.563</u>	<u>0</u>

5. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	99.596	131.479
Øvrige finansielle omkostninger	4.340	39.179
I alt	<u>103.936</u>	<u>170.658</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2019	-137.857	0		
Betalt vedrørende tidligere år	50.430			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-121.728	0	-121.728	0
Skat af årets resultat	-208.905	0	-208.905	-87.427
Skyldig pr. 30. juni 2020	<u>-418.060</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>-330.633</u>	<u>-87.427</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-418.060	0		
I alt	<u>-418.060</u>	<u>0</u>		

Noter

7. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhver- vede rettig- heder	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	80.000	80.000	80.000
Kostpris pr. 30. juni 2020	80.000	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2019	-32.000	-32.000	-16.000
Årets afskrivninger	-16.000	-16.000	-16.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020	-48.000	-48.000	-32.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	32.000	32.000	48.000

8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	137.419	0	137.419	137.419
Tilgang i året	0	46.425	46.425	0
Kostpris pr. 30. juni 2020	137.419	46.425	183.844	137.419
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2019	-77.607	0	-77.607	-50.123
Årets afskrivninger	-27.483	-774	-28.257	-27.484
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020	-105.090	-774	-105.864	-77.607
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	32.329	45.651	77.980	59.812

Noter

9. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	121.632	121.632
Kostpris pr. 30. juni 2020	121.632	121.632
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	121.632	121.632

10. Eventualaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	2.808.155	2.929.669

11. Eventualforpligtelser

Sportbiz ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

DKK

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 30/09 2020. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	174.000	407.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	174.000	407.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Bjørn Andersson

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-680482229489

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-11-30 12:34:59Z

NEM ID 

Lars Chr. Aaskov

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1250069128568

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-30 12:43:42Z

NEM ID 

Jakob Bjørn Andersson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-680482229489

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-11-30 12:48:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1FH11-JF4EQ-D6EGG-ZEEM3-YX1A-PUZ28

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>